
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

Prot. n. 91520 - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n. 98 del 2/10/2019  

Tit./Cl.     VI/3   – Repertorio Decreti 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica “Agatino Santoro”, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361  

 

 

 

 

 

Il DIRETTORE 

 

 

Visto il Decreto Rettorale Repertorio n. 1837/2019 Prot. n. 79667 del 03/09/2019 con il quale 

viene posta a bando, fra le altre, una procedura di valutazione comparativa ai sensi dell’art. 24 

comma  6 della Legge 240/2010, per la chiamata di n° 1 Professore Associato  SSD  MED/37 II^ 

fascia  presso il Dipartimento  di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 

Morfologiche e Funzionali dell'Università di Messina; 

 

Visto in particolare l’art. 5 comma 1 del Decreto Rettorale Repertorio n. 1837/2019 Prot. n. 

79667 del 03/09/2019 che dispone la nomina della Commissione di Valutazione da parte del 

Dipartimento; 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle 

Immagini Morfologiche e Funzionali dell'Università di Messina, adunanza del 27/09/2019, con la 

quale sono stati individuati i docenti componenti della Commissione nelle persone dei Proff.ri: 

 

1) Prof. Ascenti Giorgio; 

 

 2) Prof. Gaeta Michele ;  

 

3) Prof. Minutoli Fabio.  

 

DECRETA 

 

 

di nominare la commissione di valutazione nella procedura di valutazione comparativa ai sensi 

dell’art. 24 comma 6 della legge 240/2010 per la chiamata di n° 1 Professore Associato SSD 

MED/37 presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 

Morfologiche e Funzionali dell'Università di Messina, i cui lavori dovranno concludersi entro 

quattro mesi dalla presente nomina, composta come segue: 

 

1) Prof. Ascenti Giorgio, Professore Ordinario nel SSD MED/36 (Diagnostica Per Immagini e 

Radioterapia), settore concorsuale 06/I1 presso l’Università degli Studi di Messina;  

 

2)Prof. Michele Gaeta, Professore Ordinario nel SSD MED/36 (Diagnostica Per Immagini e 

Radioterapia), settore concorsuale 06/I1 presso l’Università degli Studi di Messina; 

 





     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

Prot. n. 91520 - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n. 98 del 2/10/2019  

Tit./Cl.     VI/3   – Repertorio Decreti 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica “Agatino Santoro”, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361  

 

3)Prof. Fabio Minutoli, Professore Associato nel SSD MED/36 (Diagnostica Per Immagini e 

Radioterapia), settore concorsuale 06/I1 presso l’Università degli Studi di Messina. 

 

 

                                                                                                                                  Il Direttore 

                                                                                                                           Prof. Sergio Baldari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-10-03T10:25:32+0000
	baldari sergio




